
 
ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СІМДЕСЯТ ТРЕТЯ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ  

 

 

27 червня 2023 року                                                                                   № 1514 

м. Чортків 
 

Про надання дозволу управлінню освіти, молоді та спорту  міської ради на 

прийняття та відповідальне зберігання шкільного автобуса 

 

            З метою   забезпечення підвезення учнів, вихованців до місця навчання і 

додому, підвищення якості освіти, відповідно до законів України «Про освіту», 

«Про повну загальну середню освіту», керуючись статтею 25, 26, п.5 статті 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

 

       1. Надати дозвіл управлінню освіти, молоді та спорту  міської ради на 

прийняття та відповідальне зберігання шкільного автобуса від Гірської міської 

територіальної громади спеціалізованого автобуса для перевезення дітей марки 

ATAMAN, модель D-093S2, реєстраційний номер ВВ1995ЕТ, випуску 2020 

року, ідентифікаційний номер Y7BD093S2LB000095, колір жовтий.  

      2. Уповноважити начальницю управління освіти, молоді та спорту міської 

ради (Л. ПОЛІЩУК) укласти договір позички транспортного засобу.   

      3. Управлінню освіти, молоді та спорту міської ради: 

      3.1 здійснити усі необхідні заходи щодо укладення договору позички 

вказаного транспортного засобу; 

      3.2 оформити прийом транспортного засобу актом прийому-передачі; 

      3.3 взяти даний спеціалізований автобус для перевезення дітей на 

позабалансовий облік та забезпечити належну його експлуатацію. 

     4. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА 

та постійну комісію міської ради з питань бюджету та економічного розвитку. 

 

 

Міський голова                                                               Володимир ШМАТЬКО 

 

 
 

 
 

 



 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Любомир Махомет  
Віктор Гурин 

Людмила Поліщук 
Мар’яна Фаріон 

 


